
Univers idad 
Nacional 
de Córdoba 

Cent ro 
de Estudios 
Avanzados 

Expte 0055097/2019 

VISTO 

La solicitud del coord inador Académico d e la Maestría en Sociología a 
fin d e designar un Tribunal d e Tesis d e Maestría p a r a eva luar la tesis 
p resentada por la m a e s t r a n d a Mar iana Gutiérrez t i t u l a d a "La Cultura 
Comunitaria" y 

CONSIDERANDO 

Que ha propuesto pa ro integrar el Tribunal d e tesis a los profesores Dr. 
Mar iano Manzo, Dra. María Soledad Segura y Dra. Paula Pavcov ich 
c o m o miembros f if ulores y c o m o suplentes a los Profesores: Dra. Angélica 
Peñas Defagó, Dr. Edgardo Rozas y Dra. Silvia M e r c a d a l 

Que todos ellos reúnen los requisitos exigidos en la Res. 144/08 del HCS 
d e esta Universidad del Cent ro d e Estudios Avanzados . 

Artículo 1 °.- Designar c o m o miembros del Tribunal d e Tesis d e Maestría en 
Sociología d e la m a e s t r a n d o Mar iana Gutiérrez a los profesores Dr. 
Mar iano Manzo, Dra. María Soledad Segura y Dra. Paula Pavcov ich 
c o m o miembros t itulares y c o m o suplentes o los Profesores: Dra. Angélica 
Peñas Defagó, Dr. Edgardo Rozas y Dra. Silvia M e r c a d a l 

Arf ículo 2°.- Protocolícese, notifíquese o sus efectos y dése c o p i a 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A SEIS DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE 
DE DOS MIL DIECINUEVE 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

R E S U E L V E 

RESOLUCIÓN N": 187/2019 

Av. Vélez Sársfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


